
 

Na temelju članaka 26. i 27.  Zakona o radu (Narodne novine broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22. 

64/23) i članka 24 Statuta Učeničkog doma Ante Brune Bušića, Domski odbor je na sjednici 

održanoj dana 26.11.2025. godine donio: 

 

PRAVILNIK O IZMJENI I DOPUNI 

PRAVILNIK O RADU 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o radu Učeničkog doma Ante Brune Bušića KLASA:  011-03/23-02/01, URBROJ: 

251-492-08-23-1 od 28.6.2003. g. naslov iznad članka 10. mijenja se i glasi: 

 

„Stručni radnik na tehničkom održavanju“ 

 

Članak 2. 

Iza članka 12. dodaje se naslov i članak 12. a koji glase: 

 

„Operativni djelatnik za sigurnost i civilnu zaštitu 

 

12.a 

Uvjet za operativnog djelatnika za sigurnost i civilnu zaštitu su završena srednja škola (razina 

4.2 prema HKO) i završen Program obrazovanja za stjecanje djelomične kvalifikacije 

operativni djelatnik za sigurnost I civilnu zaštitu u odgojno-obrazovnim ustanovama (dalje u 

tekstu: Program obrazovanja) 

Iznimno, poslove operativnog djelatnika za sigurnost i civilnu zaštitu može obavljati i osoba 

koja nema završen Program obrazovanja, ali ga je dužna završiti u roku od šest mjeseci od dana 

zasnivanja radnog odnosa na tom radnom mjestu, u suprotnom prestaje radni odnos istekom 

zadnjeg dana roka za stjecanje Programa obrazovanja.” 

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o radu stupa na snagu osmog dana od dana objave 

na oglasnoj ploči Doma. 

 

 

Predsjednica Domskog odbora: 

 

 

____________________________ 

Tatjana Vodanović, prof. 

 

KLASA:  011-03/25-02/02 

URBROJ: 251-492-08-25-1 

Zagreb, 26.11.2025. 

 



 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči dana 26.11. 2025. godine, te je stupio na snagu 

dana 4.12. 2025.g. 

 

 

Ravnatelj: 

 

 

________________ 

Darko Trošelj, prof. 

 

 

 


